МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От      31.01.2022г.        №      47

пос. Омсукчан

	Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, находящихся в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Омсукчанский городской округ», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа (Леонтьева Е.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Омсукчанского городского округа (www.omsukchan-adm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского
городского округа						                           С.Н. Макаров

Приложение
к постановлению
администрации
городского округа
от 31.01.2022г. № 47

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Омсукчанский городской округ», в отношении
которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местоположение
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4

	1.
	Верхний водозабор
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	2.
	Канализационные сети п. Омсукчан
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	3.
	Здание КНС 1
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	4.
	Здание КНС 2
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	5.
	Бакустановка УОВ-50ДМ
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	6.
	Бакустановка УОВ-50ДМ
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	7.
	Трансформатор ТМ-160
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	8.
	Генератор HONDA
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	9.
	Трансформатор ТМ-160
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	10.
	Электропан ЩРС-1-28
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	11.
	Электропан ЩРС-1-27
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	12.
	Электрошкаф КСО-311
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	13.
	Электрошкаф ЩО-70
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	14.
	Электрощит ДО-743287
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	15.
	Щит С-9611
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	16.
	Насос ГНОМ 52/10
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	17.
	Насос СМ-100-65-200
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	18.
	Дизель - генератор
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	19.
	Дизель - генератор
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	20.
	Контейнер №2378084 20тн
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	21.
	Насос 1Д200-90А с дв. 75х3
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	22.
	Насос 1Д200-90А с дв. 75х3
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	23.
	Каналопромывочная установка высокого давления Преус Б 1550КР. Рабочее давление 150 бар при 50 л/мин (3куб.м/час). Бензиновый двигатель Honda
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	24.
	Здание очистных сооружений, в том числе лаборатория
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	25.
	Здание конторы, котельной, подстанции очистных сооружений
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	26.
	Здание мастерской очистных сооружений
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	27.
	Дизель генератор Р126Т1 2010 г., 250 кВт,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	28.
	Преобразователь давления MBS1700,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	29.
	Преобразователь давления MBS1700
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	30.
	Преобразователь давления MBS1700,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	31.
	Преобразователь давления MBS1700
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	32.
	Преобразователь давления MBS1700
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	33.
	Преобразователь давления MBS1700
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	34.
	Преобразователь частоты VACON0100-3L-0072-5-FLOW+FL04+DPAP+DLRU
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	35.
	Преобразователь частоты VACON0100-3L-0072-5-FLOW+FL04+DPAP+DLRU
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	36.
	Глубинный нанос 1040 ЭВЦ 10-40-90
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	37.
	Глубинный нанос 1065 ЭВЦ 10-65-110
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	38.
	Установка УФ – обеззараживания воды УОФ-УФТ-П-150
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	39.
	Глубинный насос ЭЦВ 8-40-120
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	40.
	Глубинный насос ЭЦВ 8-65-90
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	41.
	Глубинный насос ЭЦВ 8-40-90
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	42.
	Глубинный насос ЭЦВ 8-65-90
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	43.
	Глубинный насос ЭЦВ 8-40-90
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	44.
	Насос центробежный для сточных масс СМ 100-65-250-4,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	45.
	Насос центробежный для сточных масс СМ 100-65-250-4
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	46.
	Электронасос центробежный погружной типа «ГНОМ» 40/25
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	47.
	Насосный агрегат типа СД 250/22,5А
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	48.
	Электродвигатель 30 кВт 2940 об/мин.
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	49.
	Электронасос типа Сд100/40Б
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	50.
	Электронасос типа Сд100/40Б,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	51.
	Газодувки ротационные ГР24-50-10
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	52.
	Газодувки ротационные ГР24-50-10,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	53.
	Газодувки ротационные ГР24-50-10,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	54.
	Газодувки ротационные ГР24-50-10,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	55.
	Газодувки ротационные ГР24-50-10,
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	56.
	Дизель-генератор DW genset 115
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	57.
	Дробилка
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	58.
	Дробилка
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	59.
	Дробилка
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	60.
	 Электронасос центробежный 1Д200-90А
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	61.
	 Насос вертикальный СДВ 80/18
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	62.
	 Насос вертикальный СДВ 80/18
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	63.
	Здание бактерицидной установки
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	64.
	Здание №1
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	65.
	Здание №2
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	66.
	Здание №4
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	67.
	Здание №5
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	68.
	Здание №6
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	69.
	Здание №7
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	70.
	Здание №8
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	71.
	Здание №9
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	72.
	Здание слесарки
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	73.
	Здание ДЭС
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	74.
	Сети холодного водоснабжения п. Омсукчан
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	75.
	Полигон твердых бытовых отходов
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	76.
	Компрессор 1А24-50-2А

	77.
	Компрессор 1А24-50-2А

	78.
	Компрессор 1А24-50-2А

	79. Ё
	Ёмкость пластиковая
(3х кубовая)

	80.
	Насос ЭЦВ 8-65-110
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	81.
	Насос СД 100/40 с эл. дв. 30/3000
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	82.
	Насос СД 100/40 с эл. дв. 30/3000
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	83.
	Насос СД 100/40 с эл. дв. 30/3000
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	84.
	Насос ЭЦВ 10-65-110
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	85.
	Насос ЭЦВ 8-40-120
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	86.
	Насос ЭЦВ 8-65-110
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	87.
	Насос К 100-65-250 б с эл. Дв.30-3000
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	88.
	Насос К 100-65-250 б с эл. Дв.30-3000
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	89.
	Насос СД 250/22,5 с эл. дв. 30/3000
	Магаданская область,
пос. Омсукчан

	Дукат

	90.
	Канализационные сети
	Магаданская область,
пос. Дукат

	91.
	Прудки (сбор стоков)
	Магаданская область,
пос. Дукат

	92.
	Насос
	Магаданская область,
пос. Дукат

	93.
	Насос ЭЦВ 6-16-140
	Магаданская область,
пос. Дукат

	94.
	Эл.счётчик 3-фазный (60А)
	Магаданская область,
пос. Дукат

	95.
	Эл.счётчик 3-фазный (60А)
	Магаданская область,
пос. Дукат

	96.
	Бакустановка УОВ-П 150
	Магаданская область,
пос. Дукат

	97.
	Водозабор № 1 (скважина №6; скважина № 6а)
	Магаданская область,
пос. Дукат

	98.
	Водозабор № 3 (скважина № 4; скважина № 5)
	Магаданская область,
пос. Дукат

	99.
	Сети холодного водоснабжения п. Дукат
	Магаданская область,
пос. Дукат

	100.
	Насос 1Д200-36 без эл.двигателя на раме
	Магаданская область,
пос. Дукат

	101.
	ДЭС 60
	Магаданская область,
пос. Дукат

	102.
	Насос ЭЦВ 8*25*100
	Магаданская область,
пос. Дукат

	103.
	Насос ЭЦВ 8*25*100
	Магаданская область,
пос. Дукат

	104.
	Бакустановка УОВ-50ДМ
	Магаданская область,
пос. Дукат

	105.
	Трансформатор ТДМ-503
	Магаданская область,
пос. Дукат

	106.
	Трансформатор сварочный WT-130 Кротон
	Магаданская область,
пос. Дукат

	107.
	Ограждения санитарной зоны скважины № 2
	Магаданская область,
пос. Дукат

	108.
	Металлическое ограждение санитарной зоны водозабора №1
	Магаданская область,
пос. Дукат

	109.
	Металлическое ограждение санитарной зоны водозабора №3
	Магаданская область,
пос. Дукат

	110.
	Дизель-генераторная установка (ДГУ) Mitsudiesel АД-80С-Т400-1 РМ11
	Магаданская область,
пос. Дукат

	111.
	Пожарный гидрант L=750мм

	112.
	Шкаф управления Р-32

	113.
	Шкаф управления Р-32

	114.
	Шкаф управления Р-32

	115.
	Шкаф управления Р-80

	116.
	Шкаф управления Р-80

	117.
	Насосный агрегат ЭЦВ 8-40-120

	118.
	Насосный агрегат ЭЦВ 6-25-120

	119.
	Насосный агрегат ЭЦВ 8-6-75

	120.
	Приточная камера (большая, синего цвета) модель ADHE2-0400

	121.
	Приточная камера (большая, синего цвета) модель ADHE2-0400

	122.
	Приточная камера (большая, синего цвета) модель ADHE2-0400

	123.
	Приточная камера (маленькая, синего цвета) модель ADHE2-0250

	124.
	Приточная камера (маленькая, синего цвета) модель ADHE2-0250

	125.
	Установка химводоподготовки

	126.
	Вентиляторы аспирации дробильного отделения ВЦ 5-35 № 968/5/1; № 968/5/2

	127.
	Вентиляторы аспирации дробильного отделения ВЦ 5-35 № 968/5/1; № 968/5/2

	128.
	Электрощит насосов первого и второго контура

	129.
	Электрощит насосов первого и второго контура

	130.
	Электрощит насосов первого и второго контура

	131.
	Электрощит насосов первого и второго контура

	132.
	Насос исходный и охлаждения воды ГВС с электродвигателем  А96096589Р216160001; А96096589Р216160002

	133.
	Насос исходный и охлаждения воды ГВС с электродвигателем  А96096589Р216160001; А96096589Р216160002

	134.
	Насос подпиточный с электродвигателем В97830111Р316160001

	135.
	Силовой  вводный щит

	136.
	Силовой  вводный щит

	137.
	Шкаф управления насосом ЭЦВ 6-25-120

	138.
	Шкаф управления насосом ЭЦВ 6-25-120

	139.
	Шкаф управления насосом ЭЦВ 6-25-120

	140.
	Шкаф управления насосом ЭЦВ 8-65-110

	141.
	Шкаф управления насосом ЭЦВ 8-65-110

	142.
	Насос ЭЦВ 10-65-110

	143.
	Насос ЭЦВ 10-65-110

	144.
	Насос ЭЦВ 8-40-120

	145.
	Телеинспекция 4500-Н Color базовая, Цифровой видеорегистратор USB-памятью 2 ГБ выносной, Аккумулятор для ТВ систем,2*12В»

_________________